
Laikas Veikla Lektorius

08:30-09:00 Registracija

9:00-10:00
Socialinių inovacijų ekosistemos kūrimas ir iš kur

atsiranda socialinių inovacijų idėjos? (30 min.
teorinė dalis, 30 min. praktinė dalis)

 
 
 
 
 
 

VDU Profesinių kompetencijų vystymo
centro vadovė, VDU KTPC inovacijų

rinkodaros specialistė
dr. Aistė Ragauskaitė 

10:00-11:00
Socialinės lyderystės svarba, socialinio

inovatoriaus profilis ir būtinos kompetencijos (30
min. teorinė dalis, 30 min. praktinė dalis)

 
 
 
 
 
 

Lietuvos socialinių inovacijų klasterio
vadovė

dr. Vilma Popovienė 

11:00-11:15 Kavos pertrauka

SOCIALINIŲ INOVATORIŲ AKADEMIJA
Lapkričio 23 d. Vieta: Alytus

Lietuvos socialinių inovacijų klasteris kartu su partneriais kviečia į kūrybinius mokymus, kurių metu
galėsite pažinti ir atrasti savo galimybes ne tik kurti, bet ir ir įgyvendinti socialines inovacijas, keičiančias
kiekvieno iš mūsų gyvenimą.

Mokymų trukmė: 8 val. 
Mokymų tikslinė grupė: viešojo, privataus, nevyriausybinio ir visuomeninio sektoriaus atstovai.
Mokymai nemokami, po jų dalyviams bus suteikti sertifikatai.
Dalyvių skaičius: 30.

Registracija čia.
PROGRAMA

https://forms.gle/VsLfPs2jmQYrenNS6


Laikas Veikla Lektorius

11:15-12:45
Socialinių inovacijų kūrimo kūrybinės dirbtuvės ir

kūrybiškumą skatinančios praktikos (praktinė
sesija) 

 
 
 
 
 
 

Dirbtuvių koordinatorė - Mykolo Romerio
universiteto vicerektoriaus patarėja darnios

plėtros klausimais 
 

12:45-14:00 Pietų pertrauka

14:00-15:00
Socialinių inovacijų įgyvendinimo resursai,

finansavimo šaltiniai bei komercializavimo principai
(45 min. teorija, 15 min. praktika)

 
 
 
 
 
 

Kauno kolegijos Verslo centro vadovė 
 

15:00-15:15 Kavos pertrauka

15:15-17:00
Socialinių problemų sprendimų hakatonas arba

socialinė inovacija per 5 min. (praktinė sesija)

 
 
 
 
 
 

VDU Komunikacijos ir technologijų
perdavimo centro komercializavimo

projektų vadovė
 

dr. Nomeda Gudelienė

Raimonda Zinkevičienė

Ramunė Bagočiūnaitė

„Komunikacijos ir technologijų perdavimo centro veiklos skatinimas“,
projekto kodas Nr. 01.2.2-CPVA-K-703-04-0004


